tp,.,fâtura 1flmtlclpal dt: ~elo Jo.U d-:>J CampoJ

tdfado de 0ao ~'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 2768/78

FLS. N~

,.

N~L/..d~-~ J~~- o ]i_
de 07 de dezembro de 1978

Permite, durante as festivida

des Natalinas, o estacionamen

to de veicules em locais pr2

ibidos.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, usando de suas atribuiçÕes, conforme dispõe o inciso V, do artigo

39 do Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 , e ,

Considerando que por ocasião das festivida

des Natalinas grande parte da população através de condução própria se

desloca para o centro comercial da cidade e dos diferentes bairros;

Considerando, finalmente, e em razão desse

fato, a necessidade de se proporcionar uma maior comodidade a esses muni

cipes, permitindo-lhes fácil estacionamento de seus veiculas,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica permitido o estacionamen­

to de veicu les em locais proibidos , após as 19 : 30 horas(dezenove e trin­

ta horas) no periodo de 11 a 23 de dezembro de 1978 .

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal d Cam-

pos, 07 de dezembro de 1978.

'
Joaquim

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Administração , aos sete dias do mês de dezembro do ano de mil novecentos

e setenta e oito.

Diretor do Dept9 de Administração

DA/rac.